de Silvamunda, monasterium de Campriano, monasterium sancti Viriani, monasterium
sancti Benedicti de Ficaiolo, monasterium sancte Flore, monasterium sancti

Abundii de Cruce, monasterium sancti Martini ad Pinum, monasterium sancte Trinitatis,

monasterium sancte Marie in Cicille, monasterium de Rofina, monasterium sancte Marie
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de Fullonica, monasterium de Fieri et heremum ipsius, monasterium de Giniceio, monasterium

de Avena, abbatiam de Curti cum omnibus ecclesiis quas monasterium de Farneta

habet in episcopatu aretino, monasterium Campileonis, monasterium sancte Marie in

Mammi, monasterium de Agnano, monasterium de Rota, monasterium Berardinghe, monasterium

sanctimonialium de Thoma, ecclesiam sancti Petri in Axo, monasterium sancti

Iusti in Rentinnano, monasterium sancte Crucis in civitate Aretina, monasterium sancti

Donati, monasterium sancti Thome et sancti Benedicti, monasterium sancti Angeli in

Arcalto, et omnes ecclesias quas predicta monasteria possident in episcopatu Aretino;

plebem sancte Marie in civitate Aretina, cum omnibus ecclesiis et pleberio ipsius;

plebem sancti Petri in Gropina, plebem de Petriolo, plebem sancte Marie de Altaserra,

plebem sancti Felicis, plebem sancti Marcellini in Brolio, plebem sancte Marie in Pacina,

plebem sancti Viti in Versure, plebem sancti Iohannis in Vescona, plebem sancti Victoris

in Rapolano, plebem sancte Agathe in Asciano, plebem sancte Marie in Pava, plebem

sancte Marie in Saltu, plebem sancte Marie in Cosona, plebem sancti Quirici in Osinna,

plebem sancte Marie in Sexta, plebem sancte Restitute, plebem sancti Viti in Corsignano,

plebem sancti Dona[ti] in [S]itilia[no], plebem sancti Val[en]tini, plebem sancte

Marie in Montepulitiano, cum omnibus ad eam pertinentibus; plebem sancti Constantii,

plebem sancti Petri in Mesulas, plebem sancti Stephani in Cinnano, plebem sancti Andree

in Malceno, ecclesiam de Perle, plebes alias Aretini episcopatus, omnes cum capellis suis

et omnibus canonicis et ecclesiis predictarum plebium; quicquid habet in castello et curte

de Laurentiano et in castello et curte de Tulliano, castellum de Penna, locum qui dicitur

Glandarino. In universa igitur Aretini episcopatus parrochia, episcopalis offitii debita
vobis et exhibenda et exigenda concedimus, ut in ecclesiis seu monasteriis correctiones

seu dispositiones iuxta moderationem canonice sanctionis et regularis institutionis exhibeatis.
Decimas et ceteros reddiius qui debentur ecclesie a populo exigatis, ut a pastore